1

安徽省 2019 年特殊教育义务教育课程标准专项培训项目

淮北师范大学班开班通知

各派训单位、参训学员：

按照《安徽省教育厅关于组织实施 2019 年中小学教师和教育管理干部省级培训的通

知》（皖教秘师[2019]25 号）要求与部署，我校近日将启动安徽省特殊教育义务教育课程标

准专项培训项目。现将培训开班有关事项通知如下：

一、培训时间及联系方式

项目名称
培训学

段学科
报到时间 培训时间

报到

地点

  班主任姓名、

手机、邮箱

特殊教育义

务教育课程

标准专项培

训项目

特殊教育
2020年 10月 9日

8：00-12：00

2020 年 10 月 9 日

-

2020 年 10 月 18 日

长 城

饭 店

一班：

张凯：15856116221

邮箱：464633846@qq.com

方 霞：13705616246

邮箱：2262469485@qq.com

二班：

董俊花：13856100691

邮箱：727339608@qq.com

王玉：15055080630

邮箱：455469410@qq.com

二、报到地点及乘车路线

1、报到地点：长城饭店（军分区招待所）：淮北市龙山路 2 号（天一中学对面），前

台电话：0561-3023333

2、乘车路线：

公交：火车站至站北广场乘坐 105 路公交车至锦和湾下车步行至时代广场路北大约 8

分钟。也可在站台换乘 15 路一站路程。

 2

公交：火车站步行至长山路乘坐 15 路至终点站天一中学下车。

出租车：汽车站、火车站——长城饭店金额 11 元左右。

三、注意事项

1、参训学员须持身份证报到。因故不能报到（或推迟报到）者，须提前来电或来函说

明情况，并向所在地教师教育培训主管部门申请更换人员参训，由主管部门出具书面更换函

件供报到时查验，同时上报省中小学教师继续教育中心备案；无故逾期一天不到者，视为自

动弃权，培训开始后不再更换学员。

2、为方便学习和完成相关作业建议参训学员自带 U 盘、笔记本电脑，并提供二张二寸

彩色近照，自备饮水杯、雨具、常备药等，请关注淮北的天气并带好适宜衣物。

3、请参训学员加入班级群后，在群文件里自行下载并填写《特殊教育义务教育课程标

准专项培训项目调查问卷》和《特殊教育义务教育课程标准专项培训项目问题单》于 10 月

2 日前将电子版发送至王玉老师邮箱：455469410 @qq.com，以便我校根据学员需求对教学

及相关活动进行合理安排与调整。

4、如是少数民族，有特别要求，请提前说明。

5、本次培训活动由我校统一安排，免收培训费、食宿费和资料费。学员参训往返交通

费等回所在单位报销。

6、如有相关问题可联系班主任，也可咨询淮北师范大学继续教育学院赵秀莲老师、李

欣烨老师：0561-3803422。

7、请参训学员及时加入班级 QQ 群，群名片命名方式为“市、区（县）名称+姓名”。

2019 年特教安徽省培 QQ 群号：482181510

附件：

参训学员分班名单

淮北师范大学继续教育学院

 3

附件：

安徽省 2019 年特殊教育义务教育课程标准专项培训项目一班人员名单

序号 姓名* 县(区) 单位*

1 方小芬 市直 黄山市特殊教育学校

2 吴宇艳 市直 黄山市特殊教育学校

3 陈梅君 市直 黄山市特殊教育学校

4 龚定红 滁州市 滁州市教体局

5 吴书刚 来安县 滁州市特殊教育中专学校

6 戴  春 来安县 滁州市特殊教育中专学校

7 杨玲 全椒县 全椒县特殊教育学校

8 闵敏 天长市 天长市益智九年制学校

9 陈刚 明光市 明光市特殊教育学校

10 陈艳 定远县 定远县特殊教育学校

11 张亦成 东至 东至县特殊教育学校

12 余月娥 东至 东至县特殊教育学校

13 方达成 池州 池州市特殊教育学校

14 刘志峰 池州 池州市教育和体育局

15 朱广印 广德县 广德县教体局

16 管二运 广德县 广德县特教学校

17 陈忠良 广德县 广德县教师发展中心

18 万阳艳 无为县 无为县特殊教育学校

19 王良明 芜湖市 芜湖市光明职业学校

20 汪培文 芜湖市 芜湖市教育科学研究所

21 项森林 芜湖市 芜湖市教育局

22 徐金鸣 芜湖市 芜湖市聋哑职业学校

23 徐蕾 市直 芜湖市培智学校

24 李学敏 芜湖县 芜湖县启智学校

25 尹成飞 埇桥区 宿州市特殊教育中心

26 马子珍 埇桥区 宿州市特殊教育中心

27 姜淑云 砀山县 特殊教育学校

28 王红广 萧县 萧县特殊教育学校

29 刘彩芹 灵璧 灵璧县特殊教育学校

30 徐丽娟 灵璧 灵璧县特殊教育学校

 4

31 陈灵芝 泗县 泗县特教学校

32 赵承业 市直属 马鞍山市特教学校

33 刘文鸽 市直属 马鞍山市特教学校

34 涂士平 当涂县 当涂县教育局

35 姜梦娇 市直属 市特教学校

36 王欣悦 市直属 市特教学校

37 张晓云 霍邱县 霍邱县特殊教育学校

38 朱自明 金寨县 金寨县特教学校

39 王  欢 舒城县 舒城县特殊教育学校

40 方  玲 舒城县 舒城县特殊教育学校

41 江宗明 市直 六安市特殊教育中心

42 李正武 叶集区 叶集区特殊教育学校

43 吴晓梅 市直 六安市特殊教育中心

44 吕铃云 霍山县 霍山县特殊教育学校

45 房丽丽 市直 淮北市教育局教研室

46 丁在刚 市直 淮北市特殊教育学校

47 石峥 市直 淮北市教育局基础教育科

48 丁艳 濉溪县 濉溪县沈圩特教学校

49 姚文 桐城市 桐城市特殊教育学校

50 何桂红 怀宁县 怀宁县特殊教育中心

51 程祥 潜山市 潜山市特殊教育学校

52 查达元 太湖县 太湖县特殊教育学校

安徽省 2019 年特殊教育义务教育课程标准专项培训项目二班人员名单

序号 姓名* 县(区) 单位*

1 余涛 安庆市 安庆市特殊教育学校

2 张兴华 安庆市 安庆市教育教学研究室

3 陈平 望江县 望江县特教学校

4 许惠兵 大观区 安庆市大观区高花亭小学

5 方敏 安庆市 安庆市教育体育局

6 魏颍 颍上县 颍上县特殊教育学校

7 孔笑笑 界首市 界首市特殊教育学校

8 张桂良 太和县 太和县特教学校

9 张晓丽 临泉县 临泉县特教学校

 5

10 高泽富  阜阳市 阜阳市特殊教育学校

11 朱亮 阜阳市 阜阳市特殊教育学校

12 薛仰宇 阜阳市 阜阳市特殊教育学校

13 杨晶晶 阜南县 阜南县特殊教育学校

14 王敏 阜南县 阜南县特殊教育学校

15 胡莹 市直 市第二十一中学

16 陶世东 铜官区 市特殊教育学校

17 胡海平 枞阳县 县特殊教育学校

18 陈方   市教体局

19 江家平 旌德县 旌德县特殊教育学校

20 崔然 宁国 特殊教育学校

21 张茹 宣城市 特殊教育中心

22 胡红银 宣城市 特殊教育中心

23 胡薇 绩溪县 桂枝小学

24 梅红兵 郎溪 特教学校

25 徐冲 泾县 泾县特殊教育学校

26 宋丽 涡阳县 特殊教育学校

27 李爱利 涡阳县 涡阳县教育局

28 蒋成超 利辛县 利辛县特教学校

29 张曼 亳州市 亳州市教育局

30 魏育红 蒙城县 蒙城县教育局

31 王之峰 蒙城县 蒙城特校

32 朱敏 肥东县 肥东县特殊教育学校

33 王世华 肥西县 肥西县特殊教育学校

34 赵淑萍 长丰县 特殊教育学校

35 徐青春 庐江县 庐江县特殊教育学校

36 张云 巢湖市 巢湖市特殊教育学校

37 刘振棕 合肥市 合肥市教育科学研究院

38 王世华 肥西 肥西县特殊教育学校

39 汪昌乐 庐阳区 合肥特殊教育中心

40 邓家骝 宿松县 宿松县教育局

41 欧阳明 宿松县 宿松县教育局

42 陈定安 宿松县 宿松县特殊教育学校

43 陈高德 怀远县 特殊教育学校

 6

44 常仁敏 怀远县 特殊教育学校

45 陈交 固镇县 特教学校

46 许红 五河县 特殊教育学校

47 姜楚楚 五河县 特殊教育学校

48 孙丽 淮上区 蚌埠市特殊教育中心

49 卞修泉 寿县 寿县特殊教育学校

50 姚宝雷 田家庵区 淮南市田家庵区第五小学

51 吴杰 淮南市 特殊教育学校

52 李玉林 凤台县 凤台特校

53 谢飞 淮南市 市教体局基教科